
Grundschule Gangolf

Frau Ines Cortez

Tel. 0951 92206122

jasgangolf@skf-bamberg.de

Grundschule Gaustadt

Frau Katharina Günthner

Tel. 0951 96202112

jasgaustadt.gs@skf-bamberg.de

Grundschule Heidelsteig

Frau Anna Keil

Tel. 0951 20853483

jasheidelsteig@skf-bamberg.de

Grundschule Hugo-von-Trimberg

Frau Elena Ksinski

Tel. 0951 9160529

jastrimberg.gs@skf-bamberg.de

Kunigundengrundschule

Frau Christina Großhans

Tel. 0951 9420709

jaskunigunden@skf-bamberg.de

Rupprechtgrundschule

Frau Tatjana Djukanovic

Tel. 0951 93200222

jasrupprecht.gs@skf-bamberg.de

Grundschule Wunderburg

Frau Susanne Springl

Tel. 0951 91202016

jaswunderburg@skf-bamberg.de

Graf-Stauffenberg-Realschule

Frau Nina Kerker

Tel. 0176 17026408

nina.kerker@iso-ev.de

Graf-Stauffenberg-Realschule

Frau Louisa Eichenhüller

Tel. 0176 17026409

louisa.eichenhueller@iso-ev.de

Rupprechtgrundschule

Frau Lena Hecht-Wichert

Tel. 0951 93200224

jasrupprecht.gs@skf-bamberg.de

Übersicht Fachkräfte Jugendsozialarbeit an Schulen

 Kontakt
Stadtjugendamt Bamberg, Natalie Lother
Promenadestr. 2a, 96047 Bamberg
Tel. 0951 87-1562
jugendarbeit@stadt.bamberg.de

Die Bamberger JaS-Fachkräfte 
sind bei folgenden Trägern 
angesiedelt:

   Stand Dezember 2024



Erlöser Mittelschule

Frau Vanessa Konz

Tel. 0951 93216017

vanessa.konz@iso-ev.de

Mittelschule Gaustadt

Frau Kathleen Beck

Tel. 0951 2086984

jasgaustadt.ms@skf-bamberg.de

Mittelschule Gaustadt

Frau Natalia Amft

Tel. 0951 2086984

jasgaustadt@skf-bamberg.de

Mittelschule Heidelsteig

Herr Bernd Schmitt

Tel. 0951 3039615

bernd.schmitt@kolpingbildung.de

Mittelschule Hugo-von-Trimberg

Frau Natascha Hillebrand-Kaub

Tel. 0951 9160529

jastrimberg@skf-bamberg.de

Martin-Wiesend-Schule

Frau Daniela Worbach

Tel. 0951 505551

daniela.worbach@die-gfi.de

Berufsschule I

Frau Petra Coleman

Tel. 0951 29783181, 0151 41433098

petra.coleman@die-gfi.de

Berufsschule II

Frau Kathrin Heyer

Tel. 0951 30286217, 0151 1518963

kathrin.heyer@die-gfi.de

Berufsschule III

Frau Marzena Jurczyk

Tel. 0951 30287316

marzena.jurczyk@die-gfi.de

Übersicht Fachkräfte Jugendsozialarbeit an Schulen

 Kontakt
Stadtjugendamt Bamberg, Natalie Lother
Promenadestr. 2a, 96047 Bamberg
Tel. 0951 87-1562
jugendarbeit@stadt.bamberg.de

Die Bamberger JaS-Fachkräfte 
sind bei folgenden Trägern 
angesiedelt:

   Stand Dezember 2024


